
-- /4?~:..~\;:; 1'
7 

! " # $%&' ( ) *  + ,- . / 0 $1 ! 1 2 34567' 86$9:  9;* < 
',i W:fú c.- ! " #$ % &' ( ) " * +  

=* ) 56" > 7&6? @ABC *  " >$&1 D>91 81 ECF@AG@ 3H10 ' H8* " $9I J'  =>9' " K9( 0 ) 6 =" L" K ! ' =7L<MKNJ ! 567! #$O P7>&6 <6"  Q' H8* " $9:  =>9' " K9RS 

32B@TAF. - UF@A@V 

W: 9> $6X 

I. &, -. / 01 234506 
78+ ' ) 9 $4>4" K ! ' 7" #9 $6 $K7&6%X . >NJ' ) *  @AG0 YBG @B 34;>Z ! ' 7 [ * &$96% =* ! $* " :  )  / [X (  \ ;*<$9I J'  $' ( 7(  )  ] $4K " * 7 ^* H6%0 ' 77K& -_ ` ,,,0 ) &' Z9*  a@A 
8: ) ; AAAA@BVC 7 8: ; bDAAAA@BVC0 ! &>4N6 +c d  
D* $4' ( ! 6" : X ," e1 ^( 7) K96% \ * M! * ;6%0 567#46&6% $4>4" KJ'  ! ' 7" #9(  
78+' ) 9 $4>4" K ! ' 7" #9 ' 7M4L! " :  =>) ' 7 3! ;>) *  ( ;* " ' ) : NJ &' Z#$69 $6 $K7&6%X @E1 5K<" *  GEY0 c5KH;* % ` ,,0 @TG AG c5KH;* % 
<50=>/ 01 2?>@A01; 86$9' $&' ) 6" $9> ' HNJ' 7" K H* " 9* 0 * 1 $10 81 f 1X EAGA2AYAYV@BEYVFAVAA 
/ $' H*  ' ! ;>) " L" > 9 <67" >" K ) 6 ) LN# ! &" L" K ! 567%L4(  4I 4'  $%&' ( ) gX 0 ) 67' ( NK ' 77L&6" K %* <649(  W6& 0 62%* #&X  
i * 94( ;* 8" K *  9' ;6$! ' " 76" 8" K * 7;6$* X 
7 8+' ) 9 $4>4" K ! ' 7" #9 ' 7M4L! " :  =>) ' 7 3! ;>) *  ( ;* " ' ) : NJ &' Z#$69 @E1 5K<" *  GEY0 c5KH;* % ` ,,0 @TG AG c5KH;* % j* 94( ;g =* $K&* 4 62%* #&6% " *  * 7;6$( X j* 94( ;g$( &h 7#* %' 1N= 

P7>&6 <6"  Q! ;' 7>) *<KNKRS 
a 
&3BAC>DA2=E =45@ $6 $K7&6%X DH' ;' ) $9> GG0 c ;* J*  a0 3%KNJ' ) 0 GaA @G c ;* J*  ,k / X BAECGACa +,k X bDBAECGACa0 ! &>4N6 +c d  l * " 9' ) " K $! ' <6" KX c c i  H* " 9*  * 1$1 81 f 1X YYYAAACACAFTAAA =* $4' ( ! 6" : X 0 ;* 7" K% 34567' 86$9I J'  9;*<6 ! ;'  ' H&* $4 #" ) 6$4#N0 %* <649(  *  ) 656<" : NJ =* 9>=69 " *  =>9&* 7L ! ' ) L56" K J6<4%* " 9g =6 7" 6 @@1T1@A@G 
P7>&6 <6"  Q9( ! ( <KNKRS P$! ' &68" L 4I Z Q$%&( ) " K $4;* " gRS 

34;>" 9*  F PN6&96% GH 

pní smlouva DIAMO, s. p. - Středočeský kraj

KUPNÍ SMLOUVA
zavřená dle § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

S-7260/MAJ/2023

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
se sídlem: 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,
č. ú.: 8010-0404327843/0300

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
, vedoucí oddělení majetku

Tel. , e-mail: 

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturysul@diamo.cz

(dále jen „prodávající“)

a

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5, Smíchov, 150 21 Praha
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095, plátce DPH
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 4440009090/6000
zastoupený: ,  radním Středočeského kraje pro oblast investic,

majetku a veřejných zakázek na základě pověření hejtmanky ze dne 22. 6. 2021

(dále jen „kupující“)
(společně též „smluvní strany“)

Stránka 1 (celkem 6)



Kupní smlouva DIAMO, s. p. - Středočeský kraj S-7260/MAJ/2023

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že  údaje uvedené v čl. I. smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že  jsou způsobilé uzavřít smlouvu, stejně  jako způsobilé nabývat
v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

3. Česká republika je vlastníkem a prodávající má právo hospodařit s nemovitými věcmi
ve vlastnictví České republiky, a to s pozemky p. č. 4219/97 - ostatní plocha, ostatní
komunikace o výměře 9 m2, p. č. 2290/23 - ostatní plocha, silnice o výměře 1 062 m2,
p. č. 2290/31 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 239 m2, p. č. 2290/32 - ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 53 m2, p. č. 4219/109 - ostatní plocha, jiná plocha
o výměře 6 995 m2, p. č. 4241/30 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 828 m2,
p. č. 4241/35 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 140 m2, vše zapsané
u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram na  LV  č. 4346
pro k. ú. Příbram, obec Příbram, (dále také „původní pozemky“).

4. Geometrickým plánem č. 6780-285/2022, vyhotoveným M. Částka, s.r.o., se sídlem
Mrkvičkova 1091/2, 150 00 Praha 6, Řepy, který byl potvrzen Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj Katastrální pracoviště Příbram dne 19.1.2023 pod č. PGP-79/2023-211,
byl
- z pozemku p. č. 2290/23 oddělen pozemek p. č. 2290/46 o výměře 204 m2 ostatní plocha,
- z  pozemku p. č. 2290/31 oddělen pozemek p. č. 2290/47 o výměře 128 m2 ostatní plocha,
- z pozemku p. č. 2290/32 oddělen pozemek p. č. 2290/48 o výměře 9 m2 ostatní plocha,
- z pozemku p. č. 4219/109 oddělen pozemek p. č. 4219/168 o výměře 21 m2 ostatní
plocha,
- z pozemku p. č .  4241/30 byl oddělen pozemek p. č. 4241/51 o výměře 62 m2 ostatní
plocha,
- z pozemku p. č. 4241/35 byl oddělen pozemek p. č. 4241/52 o výměře 34 m2 ostatní
plocha,
vše v katastrálním území Příbram, obec Příbram, dosud v katastru nemovitostí nezapsané,

(dále jen „nově vzniklé pozemky“).

III. Předmět koupě a předmět kupní smlouvy

1. Předmětem koupě  jsou:
- pozemek p.  č. 4219/97 o výměře 9 m2,
dále nově vzniklé pozemky specifikované v čl. II. odst. 4., a to:
- pozemek p. č. 2290/46 o výměře 204 m2,
- pozemek p.  č. 2290/47 o výměře 128 m2,
- pozemek p. č. 2290/48 o výměře 9 m2,
- pozemek p. č. 4219/168 o výměře 21  m2,
- pozemek p. č. 4241/51 o výměře 62  m2,
- pozemek p. č. 4241/52 o výměře 34  m2,
vše v katastrálním území Příbram, obec Příbram, dosud v katastru nemovitostí nezapsané
(dále jen „prodávané nemovité věci“).

Stránka 2 (celkem 6)



Kupní smlouva DIAMO, s. p. - Středočeský kraj S-7260/MAJ/2023

2. Prodávající prodává a odevzdává nemovité věci uvedené v či. III. odst. 1. se všemi právy
a povinnostmi a kupující tyto nemovité věci kupuje a přejímá do svého výlučného
vlastnictví.

IV. Cena a způsob vyrovnání

1. Znaleckým posudkem č. 4858-30/2023 ze dne 17. 4. 2023 vypracovaným znalcem Ing.
Jiřím Janů, se  sídlem č .  p. 293, 262 91 Kosova Hora, IČO: 40897249, byla určena obvyklá
cena prodávaných nemovitých věcí na  částku ve výši 186 800,00 Kč  bez DPH /slovy: jedno
sto osmdesát šest tisíc osm set korun českých/.

2. Kupní cenu bez DPH  za prodávané nemovité věci, specifikované v čl. III. odst. 1. smlouvy,
sjednaly smluvní strany dohodou na částku 190  300,00 Kč  /slovy: jedno sto devadesát tisíc
tři sta korun českých/. K té to  kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle obecně
závazných právních předpisů platných v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.
Prodávající vystaví zálohovou fakturu na úhradu kupní ceny. Daňový doklad vystaví
prodávající se  zdanitelným plněním ke dni doručení vyrozumění, ve kterém je uveden den
zápisu změny vlastnického práva v katastru nemovitostí, nebo ke dni předání prodávané
nemovité věci nabyvateli do  užívání, a to podle toho, který den nastane dříve.

3. Takto sjednaná kupní cena zahrnuje i náklady spojené s prodejem a je splatná před
podáním návrhu na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva dle této smlouvy do
katastru nemovitostí připsáním na  účet prodávajícího, vedený u Československé obchodní
banky, a. s., číslo čtu 8010-0404327843/0300.

4. Pokud nebude kupní cena uhrazena do dvou měsíců ode dne odeslání této smlouvy,
podepsané statutárním zástupcem prodávajícího, na adresu kupujícího uvedenou vč l .  I.
této smlouvy, má  prodávající právo od smlouvy odstoupit. Doručením písemného
oznámení prodávajícího o odstoupení od smlouvy kupujícímu na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy zaniká smlouva od samého počátku. V tomto případě se kupující
zavazují uhradit náklady na vyhotovení znaleckého posudku ve výši  a dále
smluvní pokutu ve výši  z kupní ceny.

V. Ostatní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že  prodávané nemovité věci nejsou určeným majetkem ve smyslu
§ 2 odst. 9 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, a že
na ně  nebyl uplatněn restituční nárok dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických
vztahů  k půdě  a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, nejedná se
o majetek církví dle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi
a náboženskými společnostmi a o změně  některých zákonů, ve  znění pozdějších předpisů,
a nebyla zařazena do  seznamu majetku určeného k převodu na  jiné osoby podle zákona
č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kupující prohlašuje, že  se  ke dni podpisu této smlouvy seznámil se stavem zápisu katastru
nemovitostí.

3. Kupující potvrzuje, že  ho  prodávající před podpisem této smlouvy upozornil na skutečnost,
že k předmětu převodu může uplatňovat práva třetí osoba, tj. právo spočívající v oprávnění
odpovídajícímu věcnému břemeni (elektrické, tepelné, plynové vedení, kanalizace,

Stránka 3 (celkem 6)



S-7260/MAJ/2023Kupní smlouva DIAMO, s. p. - Středočeský kraj

vodovody apod.) nezapsanému v katastru nemovitostí, bere tuto skutečnost na vědomí
a potvrzuje, že si před podpisem této smlouvy učinil veškerá opatření potřebná ke  zjištění
rozsahu tohoto omezení případným právem třetí osoby a na  základě toho:

a) prohlašuje, že tuto skutečnost nevytýká prodávajícímu jako vadu předmětu převodu
a že  tato skutečnost nezakládá případnou právní vadu předmětu převodu, tj. že  kupujícímu
nevzniká právo z vadného plnění prodávajícího,

b) se pro tento případ výslovně vzdává svého práva na odstranění práv třetích osob
z předmětu převodu, práva na  dodatečné č i  nové plnění, práva na odstoupení od  smlouvy
včetně nároku na náhradu škody, která by v důsledku uplatnění práva třetí osoby
k předmětu převodu kupujícímu v budoucnu vznikla.

4. Prodávající upozorňuje kupujícího, že dne 14. 9. 2022 byla uzavřena mezi prodávajícím
a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Nájemní
smlouva D300/14000/00151/22/00. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31. 12.
2023. Dle této smlouvy nájem zaniká dříve, a to v případě, že  před uplynutím sjednané doby
dojde k prodeji pozemků do  vlastnictví Středočeského kraje. Nájemní smlouva pozbyde
platnosti dnem právních účinků vkladu vlastnického práva podle této kupní smlouvy do
katastru nemovitostí. ,

5. Prodávající dále prohlašuje, že prodávané nemovité věci nejsou zatíženy žádnou právní
vadou, zejména zástavním právem, soudcovským zástavním právem, předkupním právem
č i nájemním nebo obdobným užívacím právem, a to ani budoucím č i podmíněným,
s výjimkou uvedenou v čl. V., odst. 4 této smlouvy a věcných břemen evidovaných
v katastru nemovitostí.

6.  Kupující prohlašuje, že si prodávané nemovité věci řádně prohlédl, že je mu  jejich stav
dobře znám a že je ve stavu, v jakém se ke  dni podpisu smlouvy nacházejí, do svého
výlučného vlastnictví kupuje.

VI. Změna vlastnického práva

1. Vlastnické právo k prodávaným nemovitým věcem vzniká kupujícímu vkladem do katastru
nemovitostí. Smluvní strany si ujednaly, že správní poplatek ve výši 2 000,00 Kč  za návrh
na zahájení řízení o povolení vkladu práv do katastru nemovitostí uhradí kupující formou
kolku.

2. Do  doby rozhodnutí o vkladu práva jsou smluvní strany vázány svými projevy v této
smlouvě.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí dle této smlouvy bude podán prostřednictvím prodávajícího, po
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, a to neprodleně po  připsání celé kupní ceny
na účet prodávajícího, uvedený v čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Kupující zároveň zmocňuje
prodávajícího k podání návrhu na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva do  katastru
nemovitostí a prodávající toto zmocnění přijímá.

4. Obě  smluvní strany souhlasí s tím, aby se podle této smlouvy zapsalo v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Příbram,
vlastnické právo k prodávaným nemovitým věcem v souladu s touto kupní smlouvou.

Stránka 4 (celkem 6)



Kupní smlouva DIAMO, s. p. - Středočeský kraj S-7260/MAJ/2023

5. V případě, že příslušný katastrální úřad zastaví, zamítne nebo přeruší řízení o povolení
vkladu vlastnického práva k prodávaným nemovitým věcem podle této kupní smlouvy,
zavazují se prodávající i kupující k oboustranné součinnosti při odstranění překážek
bránících rozhodnutí o povolení vkladu vlastnického práva na kupujícího.

VII. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany ujednávají, že  DIAMO, státní podnik, může od  smlouvy odstoupit v případě,
že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům č i všeobecně
uznávaným etickým č i  morálním standardům.

2. Kupující osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouze v souladu
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

3. Smluvní strany se  zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením
smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze  spáchání trestného činu
a nedošlo ke  spáchání trestného činu, a to ani ve  stádiu přípravy č i pokusu č i  účastenství,
které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

4. Kupující prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).

5. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy
a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti
a nad její rámec.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení, jeden stejnopis je určen pro předložení katastrálnímu úřadu k řízení o povolení
vkladu vlastnického práva.

7. Případné spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny
dohodou mezi smluvními stranami. Nedojde-li k dohodě, spory budou řešeny
věcně a místě příslušnými soudy České republiky.

8. Kupující prohlašuje, že úplatné nabytí prodávaných nemovitých věcí od prodávajícího
a jejich předání k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizaci, se  sídlem Zborovská 81/11, 150 21  Praha 5, IČO: 00066001, bylo
schváleno v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném
znění, Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 078-28/2023/ZK ze dne 30. 10.
2023. Právní jednání splňuje tímto podmínky stanovené v ust. § 23  cit. Zákona.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv souladu
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že  uveřejnění do  registru smluv
dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Stránka 5 (celkem 6)



! " #$% &' () " * + , -. / 0 1 &2 #2 3 45678) 97&: ;  : <+= 4 3 >?@AB/ . CB?A?D 

EA234 ' (" * $% &5<+$F #<)G(+H" =%1 I 7 &J 5" 5)  &' () " * "  #67975(F1 I 7 =7 &<) K" ' J57($L + " <9J5L1 I 7 =7 
* ; <+K7'  =7=JMG #<+* N + &* ) O) 8$N * P(71 I 7 $7OF(+ &=78$L$+ *  5%&$J K+ $L#+8$Q $7* ; G) 8$; MG 
#) 8' %$7:  + $+ 8P: +K 5) G) 5)  #6J#) =" =% &* N #) 8#J&F2 

R6%() G+S T 7) ' 75<JM: ;  #(L$ 92 @>UA3?UVB?A?? 
R) * Q67$% K7 8$7 ??2@2?A?E 

X7 4 5<LI J #) 8 Y +(&: 7'  8$7 3Z3Z[2 22 ~?:. -~~24 X2 22 B\2] 2Z 8$7 ^Z33ZZ_Z2ZZZ3 2 
#<)8L* +=%M%S , -. / 0 1 &5L5$% #) 8$J:  : " #" =%M%S 45678) 97&: ;  : <+= 

<+8$% 

45<L$: + 6 bM7(: 7'  6) 

Kupní smlouva DIAMO, s. p. - Středočeský kraj S-7260/MAJ/2023

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že  nebyla sjednána v tísni za nápadně  nevýhodných
podmínek a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Příloha: Geometrický plán č. 6780-285/2022
Pověření ze dne 22. 6. 2021

Ve Stráži pod Ralskem dne........... 4u

kupující:
Středočeský kraj

prodávající:
DIAMO, státní podnik

Ing. Ludvík Kašpar
ředitel státního pod
Ing. L

Stránka 6 (celkem 6)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ  KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení
pozemku

pare, č íslem

Výměra parcely Druh pozemku

ZpAaob využiti

Označení

pozemku

pare, číslem

Výmlra parcely Druh pozemku

Zpbsob využiti

Typ stavby

Způsob využiti

Způs.

u r íen

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DII pfechdzí z pozemku

označeného v
Číslo listu
vlůžtfifclv.1

Výměra dílu Označení
dílu

ha rrf ho rrf
katastru

nemovitostí
jrrvějsi P oz.

evidenci ha rr?

2290/23

2290/31

2290/32

4219/109

4241/30

4241/35

70

2

69

8

1

62

39

53

95

28

40

sihke

ostat.pl
MtatltwMiikoce

oslat.pl
sstal.tocnavloca

astol.pl
jnt) ploeha

Mtítul
fná plocha

astot.pl.
iitat.hminlHxe

2290/23

2290/45

2290/46

2290/31

2290/47

2290/32

2290/48

4219/109

4219/168

4241/30

4241/51

4241/35

4241/52

5

2

2

1

1

69

7

1

95

63

04

11

28

44

9

74

21

66

62

06

34

___fiííaLtí ___
shfce

___fiSÍStfií ___
s-hfce

___wtot.pt___
tik,ke

___«tfJ( ___
vtothamunHuxe

oslat.pl.
istat.tammUoce

ostat.pl.
vtot.tomuniioce

Mtat.ol,
ssfof.tomunihxt

astotpl
ind plocho

ostot.ol
fnd plocha

pod placho

fod plocha

ostat.ol
istoLtomuvioce

___ostat.pl,
istat.lamnlroce

0

O

0

0

0

0

0

0

2

2

2

2

2

2290/23 4346 5 95

2290/23 4346 2 63

2290/23 4346 2 04

2290/31 4346 1 11

2290/31 4346 1 28

2290/32 4346 44

2290/32 4346 9

4219/109 4346 69 74

4219/109 4346 21

4241/30 4346 7 66

4241/30 4346 62

4241/35 4346 1 06

4241/35 4346 34

93 17 93 17

GEOMETRICKÝ PLÁN
Geometrický pldn ověřil Uhodně oprrivněný zeměměřický inženýr: Stejnopig ověřil Úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení

pro
Číslo položky seznamu dfstoé oprávněných
zeměměřických inženýrů:

Čísla položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů:2894/2020 2894/2020

rozdělení pozemku
on« 16.1.2023 Cfrto: 5/2023 c*« 509/202320.1.2023Dne:

Ndlažitoctní a pfesnostf odpovídá právním předpiMm, Tento stejnopis odpovídá geometrickému pitou v elektronická podobě uloženému

v dokumentací kotoetrářnftw Úřadu,

Vyhotovitel: M. částka, s.r.o.
Mrkvičkova 1091/2
150 00 Praha 6 - Řepy

Číslo plánu: 6780-285/2022

Okres: Příbram

Obec: Příbram

Kat. území: Příbram

Mapový list: DKM - Příbram 1-2/11,12,13

Katastrální úřad souhlasí s očíslovántn parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Středočeský kraj
KP Příbram
PGP-79/2023-211
2023,01.19 08:51:49 +01'00'

Dosas dnltr) ví ostřikům pozemků bylo poskytnuto možnost
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hraníc.



Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
Y X kód kv. Poznámkačíslo bodu

349—209
349—214
349—215
349—221
349—224
349—268
349—306
349—309
349—310
349-311
349—496
349—601
589-10
589-  1 1
3953—1665
3953-1715
3953-1731
3953-1732
3953— 1752
4465—131
4542- 123
4542— 125
4542—126
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

779357.30 1084384.14 3 obrubník
779367.95 1084389.79 3 beton, schody
779383.68 1084404.92 3 beton, římsa
779359.62 1084412.87 3 beton, schody
779349.01 1084402.60 3 barva
779409.84 1084422.31 3 barva
779582.41 1084524.42 3 barva
779565.35 1084520.02 3 barva
779565. 75 1084518.45 3 kolík
779559.64 1084523. 1 1 3 obrubník
779364.66 1084388.04 3 barva
779578.76 1084528.76 6 barva
779367.27 1084416.44 3 barva
779365.80 1084418.30 3 barva
779415.06 1084431.98 8 barva
779379.36 1084407.31 8 barvo
779366.02 1084419.97 8 barva
779365.36 1084397.37 8 barva
779355.60 1084389.06 8 barva
779572.32 1084528.24 3 obrubník
779567.24 1084497.00 3 obrubník
779561.80 1084498.24 3 barva
779564.31 1084491.23 3 barva
779562.89 1084495.19 3 barva
779569.92 1084519.94 3 kolík
779568.80 1084522.27 6 barva
779566.80 1084520.97 6 barva
779564.77 1084525. 18 3 barva
779394.09 1084417.49 8 barva
779395.76 1084414.98 3 barva
779386.79 1084409.21 3 barva
779387. 78 1084407.65 3 barva
779386.20 1084406.59 3 barva
779382.99 1084404.06 3 barva
779383. 10 1084403.90 3 barva
779378.75 1084400.65 3 kolík
779379. 70 1084396.91 3 kolík
779379. 1 1 1084396.76 3 barva
779379.82 1084393.94 3 barva
779374.28 1084391. 10 3 barva
779373.54 1084393.70 3 barva
779368.32 1084389.82 3 barva
779368. 19 1084389.98 3 barva
779361.98 1084386.62 3 barva
779358.40 1084391.45 8 barva
779357.27 1084410.59 3 barva
779359.44 1084413.25 3 barva
779359. 78 1084413.52 3 barva
779359.66 1084413.67 3 barva
779365.94 1084418.12 3 barva
779366. 10 1084418.24 3 barva
779366.28 1084418.48 3 barva
779366.35 1084418.69 3 barva
779366.38 1084418.96 3 barva

\i
 

ln
 

U

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31



424 1/55

424 1/52

4/

- ÍS*  Z

" o> Z r

us 4.43

2290/47
2*

/f 1.9©

2290/51
4219/155

a.!5

.A



>239/22

4241/14

4239/20

4239/21

4241/14

4241/30

3*8-268

3953-1865

V

4219/21

č. výkr. 2

D
K

M
 —

 P
ří

br
am

 1
—

2/
11

D
K

M
 -

 
Př

íb
ra

m
 1

-2
/1

2 4239/8
4239/16

3*8-209

21

%

19

<349-21*
20 \

3853-1752

2290/42&

18

5
1*  15

\
O®

424 1/5 1

3953-1732

3*9-22*

w

k ><3*8-215

19 /  *

4219/109
3953-1715

2290/14

4219/5

589-10

4219/168

V 589—11

3l\
Detail:A

4219/97

2290/18

4219/93 4219/1

4219/18



Deta il:A

23

2290/19
J«-22l\Z

/ /
/ 2S ,  24

589-rlO

a A’”*;*
=“- '1

s v»

4219/109

4219/97 31

4219/1
4219/93



Středočeský kraj

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto , radního Středočeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku
Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;
souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,
které jsou realizovány jiným subjektem;
smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž
jednou ze stran je Středočeský kraj;
žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -
Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Úřadem
pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková

P<xkpiiujki
(hpnuiziice, OJ:
SiUloVr 6 čert :

Mgr. Petra Pecková
Středočeský kraj - Krajský íďod
22288074

Vydavme) čert :
Diiťtnn a čas:
hftvod
Mleto:

PoetSigniun Qiuilified CA  4

22 06  2021 12:38:08


	df-1810_001
	df-1811_001

		2024-02-14T11:45:44+0000




